proporcional a que haya faltado injustificadamente y podrd imponer cualquier correcci6n

disciplinaria de las que establezcan en el reglamento de trabajo.

DECIMA. -,,EL PRESTADOR DE SERVICIOS" recibir6 una percepci6n mensual bruta por

los servicios a que este contrato se refiere en la cldusula PRIMERA equivalente a $3,499.92

(tres mil cuatrocientos noventa y nueve pesos 921100 M.N) menos deducci6n de impuesto

sobre la renta. Por lo que no podrd exigir mayor retribuci6n. Dicha cantidad ser6 cubierta

mediante dos exhibiciones de manera quincenal, cubierto vla transferencia electronica en los

datos bancarios proporcionados por'oEL PRESTADOR DE SERVICIOS" a la Direcci6n de